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OZN. VYUŽITÍ PLOCHA (m²)

8.01

8.02

8.03

8.04

OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ

KOUPELNA

POKOJ

CHODBA

18,20

3,94

9,75

4,21

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU     38,10 m²

T.8 TERASA 7,70

Developer si vyhrazuje právo na změny a to až do podpisu kupní smlouvy.
Odchylky do +-5% jsou přípustné a nezakládají nárok na jakoukoliv korekci smluvních podmínek.

AI D Develop s.r.o., Dělnická 397/39, Brno Komín, 624 00

+420 601 120 000 snekova@acreal.cz www.bdprazakova.cz
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